ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v thông báo dừng hợp đồng khám chữa bệnh bảo hiểm y tế với cơ sở khám chữa bệnh
	Thái Nguyên, ngày        tháng  9  năm 2021

        Kính gửi:
              - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
              - Bệnh viện Quân Y 91;

              - Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng;

   - Bệnh viện Trường Đại học Y-Dược Thái Nguyên;

   - UBND các huyện/thành phố/thị xã;

   - Bệnh viện tư nhân;

   - Phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn.

Căn cứ Công văn số 875/BHXH-GĐBHYT ngày 31/8/2021 của Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên về việc thông báo dừng hợp đồng khám chữa bệnh bảo hiểm y tế (KCB BHYT) với cơ sở KCB.
Sở Y tế Thông báo đến các đơn vị về việc dừng hợp đồng KCB BHYT với Phòng khám đa khoa Bảo Ngọc – Đại Từ:
- Mã cơ sở KCB: 19137;

- Hình thức tổ chức: Phòng khám đa khoa;

- Loại cơ sở KCB: Ngoài công lập;

- Địa chỉ: Phố Đình, thị trấn Hùng Sơn, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên;

- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: tuyến huyện; Hạng bệnh viện: hạng 3;

- Loại hình KCB: KCB ngoại trú, có tiếp nhận thẻ BHYT đăng ký khám chữa bệnh ban đầu;

- Ngày dừng hợp đồng: 19/8/2021.
Sở Y tế trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 50b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                 Hoàng Hải